

Tarjousvertailu

Lapuan kaupunki

TM-225-455-24-2870930

EPM Metsä

Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä		
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€	€/m ³
Mäntytukki	-	50,00	71,40	69,00	61,10	82,00	132,50	9 936,80	74,99
Mäntyparru	-	50,00	43,20	36,00	7,80	42,00	51,00	1 882,80	36,92
Mäntykuitu	170,30	28,00	323,10	32,00	31,50	37,00	524,90	16 273,10	31,00
Kuusitukki	-	50,00	0,10	70,00	220,70	87,00	220,80	19 207,90	86,99
Kuusiparru	-	30,00	-	36,00	43,00	44,00	43,00	1 892,00	44,00
Kuusikuitu	-	30,00	23,40	32,00	99,30	37,00	122,70	4 422,90	36,05
Koivutukki	-	35,00	-	42,00	-	37,00	-	-	-
Koivukuitu	8,20	28,00	261,90	32,00	28,00	37,00	298,10	9 646,40	32,36
Haapakuitu	0,30	20,00	18,60	25,00	-	25,00	18,90	471,00	24,92
Lahokuitu	-	-	-	25,00	3,00	25,00	3,00	75,00	25,00
Yhteensä	178,80	27,99	741,70	35,62	494,40	65,50	1 414,90	63 807,90	45,10

Hakkuutähteet 0 €

Metsäliitto

Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä		
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€	€/m ³
Mäntytukki	-	70,00	71,40	70,00	61,10	84,50	132,50	10 160,95	76,69
Mäntyparru	-	36,50	43,20	36,50	7,80	36,60	51,00	1 862,28	36,52
Mäntykuitu	170,30	31,00	323,10	31,00	31,50	36,60	524,90	16 448,30	31,34
Kuusitukki	-	70,00	0,10	70,00	220,70	84,50	220,80	18 656,15	84,49
Kuusiparru	-	31,00	-	31,00	43,00	39,50	43,00	1 698,50	39,50
Kuusikuitu	-	31,00	23,40	31,00	99,30	36,60	122,70	4 359,78	35,53
Koivutukki	-	35,00	-	31,00	-	36,60	-	-	-
Koivukuitu	8,20	31,00	261,90	31,00	28,00	36,60	298,10	9 397,90	31,53
Haapakuitu	0,30	20,00	18,60	19,00	-	15,00	18,90	359,40	19,02
Lahokuitu	-	-	-	19,00	3,00	15,00	3,00	45,00	15,00
Yhteensä	178,80	30,98	741,70	34,78	494,40	64,02	1 414,90	63 408,26	44,81

Hakkuutähteet: 420,00 €

Keitele

Puutavaralaji	Ensiharvennus		Harvennus		Uudistushakkuu		Yhteensä		
	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€/m ³	m ³	€	€/m ³
Mäntytukki	-	68,00	71,40	68,00	61,10	83,00	132,50	9 926,50	74,92
Mäntyparru	-	35,00	43,20	35,00	7,80	42,00	51,00	1 839,60	36,07
Mäntykuitu	170,30	30,00	323,10	30,00	31,50	37,00	524,90	15 967,50	30,42
Kuusitukki	-	67,00	0,10	67,00	220,70	83,00	220,80	18 324,80	82,99
Kuusiparru	-	35,00	-	35,00	43,00	42,00	43,00	1 806,00	42,00
Kuusikuitu	-	30,00	23,40	30,00	99,30	37,00	122,70	4 376,10	35,67
Koivutukki	-	30,00	-	30,00	-	37,00	-	-	-
Koivukuitu	8,20	30,00	261,90	30,00	28,00	37,00	298,10	9 139,00	30,66
Haapakuitu	0,30	8,00	18,60	8,00	-	12,00	18,90	151,20	8,00
Lahokuitu	-	-	-	8,00	3,00	12,00	3,00	36,00	12,00
Yhteensä	178,80	29,96	741,70	33,40	494,40	63,58	1 414,90	62 430,70	44,12

Hakkuutähteet 864,00 €